



Tlf.: 75 18 16 66  
esbjerg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Bavnehøjvej 6  
DK-6700 Esbjerg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**REN SERVICE PLUS APS**  
**HJORTLUNDVEJ 16, BROKÆR, 6771 GREDSTEDBRO**  
**ÅRSRAPPORT**  
**7. JANUAR 2016 - 30. JUNI 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 23. november 2017

---

Søren Peter Engelbret Mølholm

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 7. januar 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Ren Service Plus ApS Hjortlundvej 16, Brokær 6771 Gredstedbro
	CVR-nr.: 37 35 31 59 Stiftet: 7. januar 2016 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 7. januar 2016 - 30. juni 2017
<b>Direktion</b>	Søren Peter Engelbret Mølholm
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
<b>Pengeinstitut</b>	Frøs Sparekasse Saltgade 24 6760 Ribe

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er rengøring samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 165.648 kr., hvilket anses som værende mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 2.732.130 kr. og en egenkapital på 215.648 tkr.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 7. JANUAR - 30. JUNI

	Note	2016/17 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>17.399.258</b>
Personaleomkostninger.....	1	-16.516.482
Af- og nedskrivninger.....		-637.605
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>245.171</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-26.253
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>218.918</b>
Skat af årets resultat.....	2	-53.270
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>165.648</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		165.648
<b>I ALT</b> .....		<b>165.648</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.
Goodwill.....		165.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>165.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		512.295
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>512.295</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		120.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>120.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>797.295</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		102.427
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>102.427</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.469.400
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		30.439
Udskudte skatteaktiver.....		43.112
Andre tilgodehavender.....		53.275
Periodeafgrænsningsposter.....		236.182
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.832.408</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.934.835</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.732.130</b>

## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2017 kr.
Anpartskapital.....		50.000
Overført overskud.....		165.648
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>215.648</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		211.473
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		148.904
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		96.382
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		18.975
Anden gæld.....		2.040.748
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.516.482</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>2.516.482</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.732.130</b>
 Eventualposter mv.	 7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

## NOTER

	2016/17 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>		<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 30		
Løn og gager.....	13.386.338	
Pensioner.....	1.792.328	
Andre omkostninger til social sikring.....	515.710	
Andre personaleomkostninger.....	822.106	
	<b>16.516.482</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>		<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	96.382	
Regulering af udskudt skat.....	-43.112	
	<b>53.270</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>3</b>
	Goodwill	
Tilgang.....	330.000	
Kostpris 30. juni 2017.....	330.000	
Årets afskrivninger.....	165.000	
Afskrivninger 30. juni 2017.....	165.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....	165.000	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>4</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang.....	899.626	
Kostpris 30. juni 2017.....	899.626	
Årets afskrivninger.....	387.331	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017.....	387.331	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....	512.295	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>5</b>
	Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Tilgang.....	120.000	
Kostpris 30. juni 2017.....	120.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....	120.000	

## NOTER

## Note

**Egenkapital**

6

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 7. januar 2016.....	50.000	0	50.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		165.648	165.648
<b>Egenkapital 30. juni 2017.....</b>	<b>50.000</b>	<b>165.648</b>	<b>215.648</b>

**Eventualposter mv.**

7

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået finansielle leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 124 tkr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 43-55 mdr. med en samlet restleasingydelse på 581 tkr

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Mølholm Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 211 tkr., er der givet pant i varevogne, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 214 tkr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 800 tkr., der giver pant i ovenstående varevogne.
